48 Υιοι Νεφθαλι κατα δημοις αυτων τω Ασηη δημος ο Ασηηλ, τω Γανι δημος ο Γανι, 49 τω Ιεδερ δημος ο Ιεσορι, τω Σελλημ δημος ο Σελλημι. 50 Ουτοι δημοι Νεφθαλι, εξ επισκεψεως αυτων τεσσαρακοντα χιλιαδες και τετρακισιοι. 51 Αυτη η επισημειη υιων Ισραηλ, εξεκασιαι χιλιαδες και ηλιος και επτακισιοι και τετρακισιοι.

52 Και ελαλησεν κριος προς Μωυσην, λε-

38. A: Βαλε... Αρβιρ. 39. ΑΕΓΓ (in f.) τω Ορβι δημος ο Ορβι. 40. ΑΕΓΓ ο. 42. A: Σαμι... 50. ΑΕΓΓ (p. αυτων) πεντε και.

41. Quarante-cinq mille quatre cents. Septante : « quarante mille trois cents ».

III. La 40^e année (XX-XXXV). — 5. Nouveau recensement (XXV).

38 Isti sunt filii Joseph per familias suas.

Filii Benjamin in cognationibus suis : Bela, a quo familia Belaitarum : Asbel, a quo familia Asbelitarum : Ahiram, a quo familia Ahiramitarum : 39 Supham, a quo familia Suphamitarum : Hupham, a quo familia Huphamitarum. 40 Filii Bela : Hered, et Noeman. De Hered, familia Hereditarum : de Noeman, familia Noemanitarum. 41 Hi sunt filii Benjamin per cognationes suas, quorum numerus fuit, quadraginta quinque milia sexcenti.

42 Filii Dan per cognationes suas : Suham, a quo familia Suhamitarum : haec sunt cognationes Dan per familias suas : 43 omnes fuerunt Suhamitae, quorum numerus erat, sexaginta quatuor milia quadringenti.

44 Filii Aser per cognationes suas : Jemna, a quo familia Jemnitaram : Jessui, a quo familia Jessuitarum : Brie, a quo familia Brieitarum. 45 Filii Brie : Heber, a quo familia Heberitarum : et Melchiel, a quo familia Melchielitarum. 46 Nomen autem filiae Aser, fuit Sara. 47 Haec cognationes filiorum Aser, et numerus eorum, quinquaginta tria milia quadringenti.

48 Filii Nephthali per cognationes suas : Jessiel, a quo familia Jessielitarum : Guni, a quo familia Gunitarum : 49 Jeser, a quo familia Jeseritarum : Sellem, a quo familia Sellemitarum. 50 Haec sunt cognationes filiorum Nephthali per familias suas : quorum numerus, quadraginta quinque milia quadringenti.

51 Ista est summa filiorum Israel, qui recensiti sunt, sexcenta milia, et mille septingenti triginta.

52 Locutusque est Dominus ad

38 Ce sont là les fils de Joseph, selon leurs familles.

Les fils de Benjamin, selon leur parenté : Béla, de qui vient la famille des Belaites : Asbel, de qui vient la famille des Asbelites : Ahiram, de qui vient la famille des Ahiramites : 39 Supham, de qui vient la famille des Suphamites ; Hupham, de qui vient la famille des Huphamites. 40 Les fils de Béla : Hérod et Noéman. De Hérod vient la famille des Hérérites : de Noéman, la famille des Noémanites. 41 Ce sont là, selon leur parenté, les fils de Benjamin, dont le nombre fut de quarante-cinq mille six cents.